

Gyülekezeti alkalmaink a héten

- **Ma**, a Szentháromság ünnepe után 11. vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor német nyelvű **istentisztelet** a templomban – áldozati gyűjtéssel. 9 órakor **gyerek-istentisztelet** a nagyteremben. 10 órakor magyar nyelvű istentisztelet a templomban – áldozati gyűjtéssel és csatlakozó úrvacsorával. 15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.
- **Szerdán**, 18 órakor **bibliaóra** a klubszobában.
- **Csütörtökön**, 17 órakor **Wochenpredigt** a nagyteremben. 18 órakor **Glaubensgesprächskreis** a klubszobában.
- **Pénteken**, 17 órakor **tájékoztató** az új **konfirmandusoknak** és szüleiknek a nagyteremben. 18 órakor **ifi** az ifiteremben.

A **gyerek-istentisztelet** augusztus 31-étől újra 9 órakor, a nagyteremben kezdődik.

Augusztus 31-én, vasárnap **szószékcserét** tartunk: gyülekezetünk magyar nyelvű istentiszteletein Locsmándi-Bösze Veronika harkai beosztott lelkész hirdeti, a harkai istentiszteleten dr. Tóth Károly.

Szeptemberben újra **konfirmációs csoportokat** indítunk gyülekezetünkben: péntekenként 16.15-től 17.15-ig és péntekenként 17 órától 18 óráig. Várjuk a 7. osztályt elkezdő vagy nagyobb fiatalok jelentkezését a lelkési hivatalban vagy Tóth Károly lelkésznel. **Tájékoztató** a fiataloknak és szüleiknek: szeptember 5-én, pénteken 17 órakor a nagyteremben.

Istentiszteleteink

Vasárnap:

- A templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 9 órakor német istentisztelet, 10 órakor magyar istentisztelet csatlakozó úrvacsorával.
- 9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – mocorgó foglalkozással.
- 15 órakor istentisztelet Balfon.
- 15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.
- A hónap 2. és 4. vasárnapján
- 16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson.

Minden héten

Szerdán:

18 órakor bibliaóra klubszobában.

Pénteken:

18 órakor ifi az ifiteremben.

Elérhetőségeink

Lelkési hivatal: hétköznap 8–12 h,
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h
Sopron, Színház u. 27. tel.: 99/523-002
honlap: sopron.lutheran.hu
e-mail: sopron@lutheran.hu
Számmlaszámunk, amelyre az egyházfenntartói járulék átutalással (akár rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:
OTP 11737083-20006895

XVII. évf. 35. szám. Szerkesztette: dr. Tóth Károly
A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen.

Isten a gőgösöknek ellenáll, az alázatosoknak pedig kegyelmet ad. (1Pt 5,5)



2025. augusztus 31.

Szentháromság ünnepe után 11. vasárnap

Az ÚR elküldte Dávidhoz Nátánt. Az bement hozzá, és ezt mondta neki: Volt egy városban két ember, egy gazdag meg egy szegény. A gazdagnak igen sok juha és marhája volt. A szegénynek nem volt egyebe, csak egy báránykája, azt is pénzen vette. Táplálgatta, és a gyermekeivel együtt nőtt fel nála. A falatjából evett, poharából ivott, és az ölében feküdt, mintha csak a leánya lett volna. Egyszer egy utas érkezett a gazdag emberhez, de ez sajnált a maga juhait és marháit közül hozatni, hogy elkészítse a hozzá érkezett vándornak, ezért elvette a szegény ember bárányát, és azt készítette el annak, aki hozzá érkezett. Dávid nagy haragra lobbant az ellen az ember ellen, és ezt mondta Nátánnak: Az élő Úrra mondom, hogy halál fia az az ember, aki ezt elkövette! A bárányért négyszer annyit kell fizetnie, mivel ezt tette, és mivel könyörtelen volt. Akkor ezt mondta Nátán Dávidnak: Te vagy az az ember! Ezt mondja az ÚR, Izráel Istene: Én kentelek föl Izráel királyává, és én mentettelek meg Saul kezéből. Neked adtam uradnak a házát, és öledbe adtam urad feleségeit. Neked adtam Izráel és Júda házát is. És ha ezt kevesellted volna, még sok mindent adtam volna neked. Miért vetetted meg az ÚR szavát, miért tettél olyat, ami nem tetszik neki?! A hettita Úriást fegyverrel vágattad le, hogy a feleségét feleségül vehesd; őt magát pedig meggyilkoltattad az ammóniak fegyverével! Ezért nem távozik el soha a fegyver a házadtól, mivel megvetettél engem, és elvetted a hettita Úriás feleségét, hogy a te feleséged legyen. Ezt mondja az ÚR: A tulajdon házadból fogok bajt hozni rád. Feleségeidet szemed láttára elveszem, és másnak adom, aki fényes nappal fog a feleségeiddel háltni. Te ugyan titokban cseleksztem meg ezt! Akkor ezt mondta Dávid Nátánnak: Vétkeztem az ÚR ellen! Nátán így felelt Dávidnak: Az ÚR is elengedte vétkeidet, nem halsz meg. Mivel azonban ezzel a tettel okot adtál az ÚR ellenségeinek a gyalázkodásra, meg kell hálnia a fiadnak, aki született neked. Ezután hazament Nátán.

(2Sám 12,1–15a)

Ébresztő gondolatok

Mindannyian ismerjük azt a helyzetet, amikor mások hibáit élesen látjuk, a sajátjainkat viszont ügyesen magyarázzuk, vagy észre se vesszük. Dávid is így volt ezzel, míg Nátán egyetlen mondata szíven nem találta: „Te vagy az az ember.” Ez a felismerés ma is ránk törhet: nem valakiről másról szól az Ige, hanem rólam. És ekkor már nem lehet kitérni, nem lehet tovább bújni a magyarázkodás mögé. De vajon mit kezdek akkor, ha kiderül: Isten most rólam mondja ki könyörtelenül, hogy „te vagy az az ember”?

Locsmándi-Bősze Veronika

Megkereszteltük

✦ **Kárpáti Lana Olívia** és

✦ **Juliana Sophie Thot** kistestvérünket.

Megáldottuk

✦ **Breitenbach Florian** és **Csonka Zsófia Dorka** testvérünk házasságkötését.

Elbúcsúztattuk

✦ **Németh Ferenc Gábor** 27 évet élt testvérünket.

Egyéb hirdetések

A következő hetekben újraindulnak **hétközi alkalmaink**. Szeretettel hívunk mindenkit, kapcsolódjon be a kisközösségek működésébe!

Fabricius szeretetotthonunk új szociális gondozó vagy ápoló **munkatársat keres**. Várják a jelentkezéseket a szeretetotthonban vagy a fabricsusotthon.igazgato@gmail.com címen.

Idejében hirdetjük

- **Szeptember 7-én**, a Szentháromság ünnepe után 12. vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű úrvacsorás **istentisztelet** a templomban. 9 órakor német nyelvű úrvacsorás istentisztelet a templomban. 9 órakor **gyerek-istentisztelet** a nagyteremben – **mocorgó foglalkozással**. 10 órakor **„Tízórai”** – **lelki táplálék mindannyiunknak** címmel magyar nyelvű úrvacsorás, új zenés istentisztelet a templomban. 15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.
- **Szeptember 10-én**, szerdán 18 órakor **bibliaóra** a klubszobában.
- **Szeptember 11-én**, csütörtökön 17 órakor **Wochenpredigt** a nagyteremben.
- **Szeptember 12-én**, pénteken 16.15-kor és 17 órakor magyar nyelvű **konfirmációi órák** a kisteremben. 18 órakor **ifi** az ifiteremben.
- **Szeptember 13-án**, szombaton 9.30-kor **Fifi-kör** (fiatal ifi) a klubszobában.
- **Szeptember 14-én**, a Szentháromság ünnepe után 13. vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor német nyelvű **istentisztelet** a templomban. 9 órakor **tanévkezdő gyerek-istentisztelet** a nagyteremben – **mocorgó foglalkozással és teaházzal**. 10 órakor magyar nyelvű istentisztelet a templomban – **személyes igei áldással** és csatlakozó úrvacsorával. 15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor úrvacsorás istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson.

Szeptember 21-én, vasárnap az európai mobilitási héthez és az autómentes naphoz csatlakozva meghirdetjük a **„Bringázz a templomba!”** – akciót. Kérjük, akinek van rá lehetősége, aznap kerékpárral érkezzen az istentiszteletre. 9.50-kor pedig egy közös biciklis fényképet készítünk a templom előtt.

Szeptember 27-én, szombaton az **Evangélikus konfirmandusok országos találkozója**t tartják Budapesten, amire nemcsak az új tanév konfirmandusait, hanem az idén és tavaly konfirmáltakat is hívják. Sopronból egy csoporttal utazunk vonattal, várjuk a fiatalok jelentkezését a lelkesi hivatalban és a lelkeseknek!

A torony felújítása miatt szeptember elejétől több hétre lezárjuk a templom főbejáratát, ebben az időszakban a Bunker köz felőli oldalajtót használhatjuk.

Deutschsprachige Gottesdienste ab 31. August

- **Sonntag, 31. August**, 9 Uhr: Gottesdienst mit Jakob Kruse
- **Donnerstag, 4. September**, 17 Uhr: Wochenpredigt
- **Donnerstag, 4. September**, 18 Uhr: Glaubensgesprächskreis
- **Sonntag, 7. September**, 9 Uhr: Gottesdienst mit dr. Volker Menke
- **Donnerstag, 11. September**, 17 Uhr: Wochenpredigt
- **Sonntag, 14. September**, 9 Uhr: Gottesdienst mit dr. Volker Menke